PAGE

	[image: image1.png]

Администрация Слободо-Туринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 ноября 2018 года  № 313 а
с. Туринская Слобода
Об утверждении единой
теплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Слободо-Туринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Слободо-Туринское жилищно-коммунальное хозяйство Плюс» единой теплоснабжающей организацией на территории Слободо-Туринского сельского поселения
2. Установить границы зоны деятельности следующих источников тепловой энергии:

- котельная «Аленка»

- котельная «Парковая»

- котельная «Набережная»

- котельная «Колхозная»

- котельная «Спортшкола»
  2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Слободо-Туринского сельского поселения в сети Интернет.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Слободо-Туринского
сельского поселения
                                                       Ю.В.Сабуров